

HAPI Invest, Aalborg ApS

Strandvejen 4, 1. mf., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 94 85 80

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

Hans Mølgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HAPI Invest, Aalborg ApS
Strandvejen 4, 1. mf.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 94 85 80
Stiftet: 8. marts 2001
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hans Mølgaard Andersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift og administration af egne ejendomme, og er en underafdeling af direktør Hans Andersens personligt ejede virksomhed City-Ejendomme Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 915 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.129 t.kr. mod 14.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	914.653	239
Værdiregulering af investeringsejendomme	-233.000	-174
Driftsresultat	681.653	65
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.885.490	14.663
1 Øvrige finansielle omkostninger	-382.120	-366
Resultat før skat	5.185.023	14.362
Skat af årets resultat	-56.385	62
Årets resultat	5.128.638	14.424
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-114.510	14.663
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	5.132.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-347
Disponeret i alt	5.128.638	14.424

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	14.577.000	10.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.577.000</u>	<u>10.834</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.330.328	73.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.330.328</u>	<u>73.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.907.328</u>	<u>84.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	457
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	569.667	2.856
Andre tilgodehavender	45.204	311
Periodeafgrænsningsposter	5.307	3
Tilgodehavender i alt	<u>620.178</u>	<u>3.627</u>
Likvide beholdninger	<u>2.616</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.794</u>	<u>3.642</u>
Aktiver i alt	<u>88.530.122</u>	<u>87.910</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.762.504	47.877
Overført resultat	8.619.178	3.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	56.617.282	51.597
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.639	124
Hensatte forpligtelser i alt	103.639	124
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.644.696	5.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.343	557
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.889.133	26.473
Selskabsskat	0	3.284
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	658.883	0
Anden gæld	596.146	305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.809.201	36.189
Gældsforpligtelser i alt	31.809.201	36.189
Passiver i alt	88.530.122	87.910

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.372	281
Andre finansielle omkostninger	144.748	85
	382.120	366

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Investeringsejendomme omfatter ejendomme beliggende i Aalborg.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	11 %
Laveste afkastprocent	5 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.975 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 5.649. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 7.825 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.395 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 3.079. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 6.752 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld t.kr. 6.369 har selskabet pantsat sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør t.kr. 0.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t.kr. 5.649 har selskabet pantsat anpartskapital i tilknyttet virksomhed nom. t.kr. 60.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 6.369 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
